关于2014年各中级评审委员会评审通过人员异议期公示公告
根据省人力资源和社会保障厅关于对各评审委员会评审通过人员试行异议期的规定，决定对今年各中评委评审通过人员实行异议期公示。现将评审通过的人员名单公示如下：
	姓名
	性别
	出生
年月
	最高
学历
	现从事专业
	现职务
	拟晋
职务

	宋文禄
	男
	1983.02
	研究生
	实验技术
	助理实验师
	实验师

	李  典
	女
	1984.02
	本科
	实验技术
	助理实验师
	实验师

	王丹麦
	女
	1983.07
	本科
	实验技术
	助理实验师
	实验师

	翟君建
	男
	1982.07
	本科
	图书资料
	助理馆员
	馆员

公示期限：2014年12月17日—2014年12月23日
    接访时间：上午:9:00—11:30   下午：1:30—4:00

    接访地点：人事处师资科（A320）
    联 系 人：弭友海
联系电话：89626191

                       山东工艺美术学院人事处
                                 2014年12月17日